Saul Siqueira Dias
Diretor Depto Documentação e Informação

VITÓRIA, 3 de dezembro de 2020.

De: DDI/Protocolo
Para: Secretaria Geral da Mesa

Referência:
Processo nº 7611/2020
Proposição: Requerimento n° 335/2020

Autoria: Neuzinha de Oliveira

Ementa: A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais, Requer a Vossa
Excelência, a submissão do Projeto de Lei N° 108/2017 – Processo N° 4266/2017, a
tramitação em REGIME DE URGÊNCIA, nos termos do Art. 139 c/c Art. 200, inciso I c/c art.
313 a 323, todos da Resolução N°1919/2014.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar

Ação realizada: Seguir Normalmente

Próxima Fase: Providência

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003300310036003700320034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-12-03T16:03:46-0300